
Power BI Desktop

           จำแนกตามตำแหน่ง

1,178
กำนัน

1,196
สารวัตรกำนัน

12,636
ผู้ ใหญ่บ้ าน

5,015
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

744
แพทย์ประจำตำบล

3,600
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน
167 (14.18%)

89 (7.56%)

209 (17.74%)

252 (21.39%)

123 (10.44%)

107 (9.08%)

75 (6.37%)

86 (7.3%)

70 (5.94%)

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน
1,481 (11.72%)

994 (7.87%)

1,943 (15.38%)

2,317 (18.34%)843 (6.67%)

2,265 (17.92%)

783 (6.2%)

1,479 (11.7%)

531 (4.2%)

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล
116 (15.59%)

61 (8.2%)

100 (13.44%)

135 (18.15%)
53 (7.12%)

111 (14.92%)

49 (6.59%)

103 (13.84%)

16 (2.15%)

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

844 (16.83%)

477 (9.51%)

684 (13.64%)

723 (14.42%)

563 (11.23%)

1,055 (21.04%)

171 (3.41%)

312 (6.22%) (3.71%)
186

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

210 (17.56%)

89 (7.44%)

119 (9.95%)

154 (12.88%)

85 (7.11%)

292 (24.41%)

74 (6.19%)

157 (13.13%)
16 (1.34%)

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส
479 (13.31%)

271 (7.53%)

660 (18.33%)

947 (26.31%)

520 (14.44%)

362 (10.06%)

148 (4.11%)
134 (3.72%)

ศูนย์ภาค 1 2 3 4 5 6 7 8 9

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามศูนย์ภาค

24,369
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.
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           จำแนกตามตำแหน่ง

167
กำนัน

210
สารวัตรกำนัน

1,481
ผู้ ใหญ่บ้ าน

844
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

116
แพทย์ประจำตำบล

479
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน
พระนครศรีอยุธยา

สระบุรี

อ่างทอง

สมุทรปราการ

ชัยนาท

ลพบุรี

สิ งห์บุรี

นนทบุรี

ปทุมธานี

55

25

18

16

13

12

10

9

9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน
พระนครศรีอยุธยา

ปทุมธานี

สระบุรี

ลพบุรี

สมุทรปราการ

อ่างทอง

ชัยนาท

นนทบุรี

สิ งห์บุรี

กรุงเทพมหานคร

584

160

141

116

113

107

94

85

80

1

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล
พระนครศรีอยุธยา

สระบุรี

สมุทรปราการ

อ่างทอง

ปทุมธานี

ลพบุรี

ชัยนาท

นนทบุรี

สิ งห์บุรี

56

13

12

10

8

7

6

2

2

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน
พระนครศรีอยุธยา

สระบุรี

สมุทรปราการ

ปทุมธานี

สิงห์บุรี

ลพบุรี

อ่างทอง

นนทบุรี

ชัยนาท

266

185

123

114

46

40

38

21

11

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน
พระนครศรีอยุธยา

สมุทรปราการ

สระบุรี

ปทุมธานี

อ่างทอง

ชัยนาท

ลพบุรี

สิ งห์บุรี

นนทบุรี

123

23

21

16

10

5

5

4

3

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส
พระนครศรีอยุธยา

สระบุรี

สมุทรปราการ

ลพบุรี

ปทุมธานี

อ่างทอง

นนทบุรี

สิ งห์บุรี

ชัยนาท

กรุงเทพมหานคร

153

96

67

44

35

28

26

18

11

1

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

3,297
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
1




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           จำแนกตามตำแหน่ง

89
กำนัน

89
สารวัตรกำนัน

994
ผู้ ใหญ่บ้ าน

477
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

61
แพทย์ประจำตำบล

271
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

ชลบุรี

ระยอง

จันทบุรี

ฉะเชิงเทรา

ตราด

นครนายก

ปราจีนบุรี

สระแก้ ว

18

16

10

10

10

10

8

7

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

สระแก้ ว

ฉะเชิงเทรา

จันทบุรี

ปราจีนบุรี

ชลบุรี

นครนายก

ตราด

ระยอง

184

164

140

119

117

103

85

82

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

ฉะเชิงเทรา

จันทบุรี

ปราจีนบุรี

ตราด

ระยอง

ชลบุรี

สระแก้ ว

นครนายก

14

10

8

7

7

6

5

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

สระแก้ ว

นครนายก

ฉะเชิงเทรา

ตราด

ระยอง

ชลบุรี

ปราจีนบุรี

จันทบุรี

166

96

59

45

44

38

24

5

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

ฉะเชิงเทรา

นครนายก

ชลบุรี

ตราด

สระแก้ ว

จันทบุรี

ระยอง

ปราจีนบุรี

16

15

13

13

13

7

7

5

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

สระแก้ ว

นครนายก

ระยอง

ปราจีนบุรี

ฉะเชิงเทรา

จันทบุรี

ชลบุรี

ตราด

71

45

36

35

24

22

22

16

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

1,981
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
2




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           จำแนกตามตำแหน่ง

209
กำนัน

119
สารวัตรกำนัน

1,943
ผู้ ใหญ่บ้ าน

684
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

100
แพทย์ประจำตำบล

660
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

บุรีรัมย์

นครราชสีมา

ศรีสะเกษ

อุบลราชธานี

ชัยภูมิ

สุริ นทร์

อำนาจเจริญ

ยโสธร

46

41

31

25

21

19

17

9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

บุรีรัมย์

นครราชสีมา

สุรินทร์

ศรีสะเกษ

ชัยภูมิ

อุบลราชธานี

ยโสธร

อำนาจเจริญ

556

355

269

253

162

158

101

89

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

บุรีรัมย์

อุบลราชธานี

นครราชสีมา

สุรินทร์

ศรีสะเกษ

ชัยภูมิ

ยโสธร

อำนาจเจริญ

26

16

13

13

12

8

7

5

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

นครราชสีมา

บุรีรัมย์

ชัยภูมิ

ศรีสะเกษ

อำนาจเจริญ

ยโสธร

อุบลราชธานี

สุริ นทร์

224

196

65

58

46

42

29

24

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

บุรีรัมย์

นครราชสีมา

ศรีสะเกษ

สุรินทร์

อุบลราชธานี

ชัยภูมิ

ยโสธร

อำนาจเจริญ

41

34

14

9

7

5

5

4

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

นครราชสีมา

ศรีสะเกษ

ชัยภูมิ

สุริ นทร์

อุบลราชธานี

บุรีรัมย์

อำนาจเจริญ

ยโสธร

119

107

95

86

73

69

67

44

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

3,715
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
3







Power BI Desktop

           จำแนกตามตำแหน่ง

252
กำนัน

154
สารวัตรกำนัน

2,317
ผู้ ใหญ่บ้ าน

723
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

135
แพทย์ประจำตำบล

947
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน
ร้ อยเอ็ด

อุดรธานี

สกลนคร

กาฬสินธุ์

ขอนแก่น

เลย

นครพนม

บึงกาฬ

มุกดาหาร

หนองคาย

มหาสารคาม

หนองบัวลำภู

45

42

27

26

25

17

14

14

12

12

9

9

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน
นครพนม

อุดรธานี

กาฬสินธุ์

ร้ อยเอ็ด

สกลนคร

ขอนแก่น

เลย

มหาสารคาม

หนองคาย

หนองบัวลำภู

บึงกาฬ

มุกดาหาร

358

287

267

245

227

210

186

153

111

98

88

87

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล
ขอนแก่น

เลย

ร้ อยเอ็ด

อุดรธานี

กาฬสินธุ์

สกลนคร

นครพนม

หนองคาย

บึงกาฬ

มหาสารคาม

มุกดาหาร

หนองบัวลำภู

20

19

19

16

15

15

11

5

4

4

4

3

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน
อุดรธานี

กาฬสินธุ์

ขอนแก่น

นครพนม

ร้ อยเอ็ด

สกลนคร

มหาสารคาม

เลย

บึงกาฬ

หนองคาย

หนองบัวลำภู

มุกดาหาร

155

138

90

87

75

62

55

21

14

12

11

3

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน
ร้ อยเอ็ด

นครพนม

ขอนแก่น

หนองคาย

อุดรธานี

กาฬสินธุ์

สกลนคร

บึงกาฬ

มหาสารคาม

เลย

หนองบัวลำภู

มุกดาหาร

23

22

15

15

15

13

13

12

12

10

3

1

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส
อุดรธานี

ขอนแก่น

กาฬสินธุ์

ร้ อยเอ็ด

สกลนคร

นครพนม

มหาสารคาม

เลย

หนองคาย

บึงกาฬ

หนองบัวลำภู

มุกดาหาร

193

146

135

121

84

61

60

44

34

26

26

17

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

4,528
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
4




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           จำแนกตามตำแหน่ง

123
กำนัน

85
สารวัตรกำนัน

843
ผู้ ใหญ่บ้ าน

563
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

53
แพทย์ประจำตำบล

520
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน
เชียงใหม่

เชียงราย

น่าน

ลำปาง

แพร่

อุตรดิตถ์

แม่ฮ่องสอน

ลำพูน

พะเยา

34

19

17

12

11

11

8

7

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน
เชียงราย

เชียงใหม่

แพร่

น่าน

อุตรดิตถ์

ลำปาง

ลำพูน

แม่ฮ่องสอน

พะเยา

201

178

112

90

72

69

60

41

20

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล
แพร่

เชียงใหม่

เชียงราย

น่าน

ลำปาง

ลำพูน

อุตรดิตถ์

แม่ฮ่องสอน

พะเยา

18

15

7

4

3

2

2

1

1

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน
เชียงใหม่

เชียงราย

แพร่

ลำปาง

ลำพูน

น่าน

อุตรดิตถ์

แม่ฮ่องสอน

พะเยา

152

142

121

43

40

31

28

3

3

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน
แพร่

เชียงใหม่

เชียงราย

ลำปาง

อุตรดิตถ์

น่าน

ลำพูน

แม่ฮ่องสอน

พะเยา

24

19

18

6

6

4

4

3

1

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส
เชียงราย

เชียงใหม่

ลำพูน

ลำปาง

น่าน

แพร่

อุตรดิตถ์

แม่ฮ่องสอน

พะเยา

163

113

65

55

44

39

25

8

8

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

2,187
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
5




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           จำแนกตามตำแหน่ง

107
กำนัน

292
สารวัตรกำนัน

2,265
ผู้ ใหญ่บ้ าน

1,055
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

111
แพทย์ประจำตำบล

362
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

พิจิตร

นครสวรรค์

อุทัยธานี

กำแพงเพชร

ตาก

สุโขทัย

เพชรบูรณ์

พิษณุโลก

23

19

16

15

12

10

8

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

กำแพงเพชร

ตาก

พิจิตร

พิษณุโลก

สุโขทัย

อุทัยธานี

นครสวรรค์

เพชรบูรณ์

580

538

302

209

208

165

141

122

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

ตาก

กำแพงเพชร

สุโขทัย

พิจิตร

พิษณุโลก

อุทัยธานี

เพชรบูรณ์

นครสวรรค์

37

22

12

11

10

10

5

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

สุโขทัย

พิจิตร

ตาก

กำแพงเพชร

อุทัยธานี

พิษณุโลก

นครสวรรค์

เพชรบูรณ์

334

235

181

128

68

42

41

26

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

ตาก

กำแพงเพชร

พิจิตร

สุโขทัย

อุทัยธานี

นครสวรรค์

พิษณุโลก

เพชรบูรณ์

89

88

33

30

20

17

12

3

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

พิจิตร

สุโขทัย

นครสวรรค์

เพชรบูรณ์

กำแพงเพชร

อุทัยธานี

พิษณุโลก

ตาก

125

52

37

34

32

32

28

22

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

4,192
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
6







Power BI Desktop

           จำแนกตามตำแหน่ง

75
กำนัน

74
สารวัตรกำนัน

783
ผู้ ใหญ่บ้ าน

171
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

49
แพทย์ประจำตำบล

148
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

สุพรรณบุรี

ราชบุรี

เพชรบุรี

นครปฐม

กาญจนบุรี

สมุทรสงคราม

ประจวบคีรีขันธ์

สมุทรสาคร

15

12

11

11

10

7

6

3

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

ราชบุรี

กาญจนบุรี

สุพรรณบุรี

ประจวบคีรีขันธ์

เพชรบุรี

สมุทรสงคราม

นครปฐม

สมุทรสาคร

191

121

92

89

87

86

67

50

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

กาญจนบุรี

สุพรรณบุรี

เพชรบุรี

นครปฐม

สมุทรสงคราม

ประจวบคีรีขันธ์

สมุทรสาคร

ราชบุรี

10

7

6

6

6

5

5

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

ราชบุรี

สุพรรณบุรี

กาญจนบุรี

เพชรบุรี

นครปฐม

ประจวบคีรีขันธ์

สมุทรสาคร

สมุทรสงคราม

43

38

35

16

15

9

8

7

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

ราชบุรี

เพชรบุรี

สมุทรสงคราม

นครปฐม

กาญจนบุรี

ประจวบคีรีขันธ์

สุพรรณบุรี

สมุทรสาคร

22

12

12

9

8

7

3

1

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

สุพรรณบุรี

ราชบุรี

กาญจนบุรี

นครปฐม

ประจวบคีรีขันธ์

เพชรบุรี

สมุทรสงคราม

สมุทรสาคร

29

28

27

19

17

15

7

6

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

1,300
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
7







Power BI Desktop

           จำแนกตามตำแหน่ง

86
กำนัน

157
สารวัตรกำนัน

1,479
ผู้ ใหญ่บ้ าน

312
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

103
แพทย์ประจำตำบล

134
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

นครศรีธรรมราช

สุราษฎร์ธานี

กระบี่

ชุมพร

ระนอง

พังงา

ภูเก็ต

19

17

16

12

9

8

5

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

ชุมพร

สุราษฎร์ธานี

นครศรีธรรมราช

กระบี่

ระนอง

พังงา

ภูเก็ต

591

321

185

144

117

85

36

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

สุราษฎร์ธานี

ระนอง

ชุมพร

นครศรีธรรมราช

กระบี่

พังงา

31

22

20

16

9

5

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

นครศรีธรรมราช

สุราษฎร์ธานี

ระนอง

ชุมพร

พังงา

กระบี่

ภูเก็ต

78

64

59

38

34

32

7

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

สุราษฎร์ธานี

ชุมพร

ระนอง

พังงา

นครศรีธรรมราช

กระบี่

ภูเก็ต

50

36

35

14

11

9

2

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

นครศรีธรรมราช

สุราษฎร์ธานี

กระบี่

ระนอง

พังงา

ชุมพร

ภูเก็ต

34

30

24

18

14

8

6

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

2,271
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
8







Power BI Desktop

           จำแนกตามตำแหน่ง

70
กำนัน

16
สารวัตรกำนัน

531
ผู้ ใหญ่บ้ าน

186
ผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

16
แพทย์ประจำตำบล

79
คู่สมรส

ข้อมูล ณ วั นที่ 25 กั นยายน พ.ศ. 2567

การฌาปนกิจสงเคราะห์กำนัน ผู้ ใหญ่บ้ าน
แพทย์ประจำตำบล สารวัตรกำนัน และผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

จำนวนสมาชิกตำแหน่งกำนัน

สงขลา

ปัตตานี

ตรัง

ยะลา

สตูล

นราธิวาส

พัทลุง

21

18

10

6

6

5

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ใหญ่บ้ าน

สงขลา

พัทลุง

ตรัง

ปัตตานี

นราธิวาส

ยะลา

สตูล

149

118

70

57

49

48

40

จำนวนสมาชิกตำแหน่งแพทย์ประจำตำบล

ปัตตานี

สงขลา

ตรัง

นราธิวาส

พัทลุง

ยะลา

สตูล

5

4

2

2

1

1

1

จำนวนสมาชิกตำแหน่งผู้ ช่วยผู้ ใหญ่บ้ าน

พัทลุง

สงขลา

ยะลา

นราธิวาส

ปัตตานี

ตรัง

สตูล

53

48

39

19

14

9

4

จำนวนสมาชิกตำแหน่งสารวัตรกำนัน

ตรัง

สงขลา

ปัตตานี

นราธิวาส

พัทลุง

ยะลา

4

4

3

2

2

1

จำนวนสมาชิกที่เป็ นคู่สมรส

พัทลุง

ตรัง

สงขลา

ยะลา

นราธิวาส

ปัตตานี

สตูล

24

16

14

10

5

5

5

           จำแนกจำนวนสมาชิกตามจั งหวั ด

898
จำนวนสมาชิก ฌ.ก.น.

ศบท.ภาคที่
9






